Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №28 «Радуга»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01.2025г № 4

О назначении ответственного по приемке товаров, работ, услуг
в МБДОУ д/с №28 «Радуга»

В целях осуществления контроля за качеством поступающих
продуктов питания, оказания услуг, выполнения работ в МБДОУ д/с №28
«Радуга»,

приказываю:
1.Назначить ответственного за приемку товаров, работ, услуг материально
ответственного, кладовщика – Катину Кристину Арамовну.

Заведующий Л.В.Марукян

С приказом ознакомлена: